
Jak si prodloužit výpůjčku?

PRODLOUŽIT�SI�MŮŽETE�POUZE�KNIHU,�KTERÁ�NENÍ�
REZERVOVÁNA�DALŠÍMI�ČTENÁŘI.

  do�elektronického�katalogu�knihovny�
https://katalog.muni.cz�nebo�přes�QR�kód�
se�přihlaste�zadaním�UČO�a�primárního�
hesla

  ve�Vašem�účtu�se�zobrazí�seznam�
aktuálních�výpůjček�a�informace,�ze�které�
knihovny�MU�jsou�půjčeny

  zatržením�políčka�lze�prodloužit�Vámi�vybrané�knihy

  prodloužit�všechny�tituly�na�kontě�je�možné�kliknutím�
na�možnost�Prodloužit�všechny�výpůjčky

  prodloužení�knih�je�vždy�o�30�dní�od�dne,�kdy�
prodlužujete

  prodloužit�o�30�dnů�jde�maximálně�5x,�tj.�180�dnů�
celkem

  pokud�se�kniha�neprodlouží,�je�buď�rezervována,�
je�vyčerpán�limit�prodloužení,�nebo�jde�o�jiný�
problém�(neaktivní�konto,�pokuta,�jiné…)�—�v�tom�
případě�nás�kontaktujte�na�vypujcky@ped.muni.cz 
nebo�natelefonním�čísle�549�491�669




